关于开展新员工疾病解决方案培训的通知

各门店:
为了提升新员工的专业知识能力以及销售能力，公司组织开展疾病解决方案的培训，现将本次培训相关事宜通知如下：
1、 培训时间：
第一场：11月12日上午9:00-12:00
第二场：11月12日下午14:00-17:00
第三场：11月13日上午9:00-12:00
2、 培训地址：
成都市锦江区天仙桥南路4号附2号5楼会议室
3、 参训人员：
2020年入职所有实习员工及部分新员工（具体名单见附件）
4、 培训内容：
1、疾病解决方案
2、产品知识及联合用药
5、 培训要求：
1、着蓝色工作服，女生化淡妆、带头花；
2、自带学习用笔记本、签字笔；
3、请各门店店长根据培训时间提前排做好班次安排。
综合管理部人事培训科
[bookmark: _GoBack]                                           2020年11月8日